

SORPRENDENTI

OFFERTE di Pasqua

Offerte dal 31 Marzo al 17 Aprile 2022

0,79
7,90 al Kg

GALBANI
GRAN GUSTO
LATTE
100% ITALIANO
L'ETTO



3,99

FARCHIONI
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 LITRO



GUSTO & PASSIONE
COLOMBA
CON GLASSA
ALLE NOCCIOLE
1 KG



9,90



5,99
28,52 al Kg
MOTTA
UOVO
LATTE/FONDENTE
ADULTI
210 GR

ALL' INTERNO TANTI PRODOTTI A 50 CENT, 1 E 2 EURO

PREZZI TONDI

2,00
0,80 al Kg

PATATE DI QUALITÀ
IN CONFEZIONE
SALVA FRESCHEZZA
PER TUTTI GLI USI
ORIG.IT CAT.I
VERT-BAG 2,5 KG

**PREZZI
TONDI**



1,50

ZUCCHINE
ORIG.IT CAT.I
AL KG

**PREZZI
TONDI**



**PATATE E ZUCCHINE
in padella**

Un contorno dall'aroma irresistibile. La ricetta contempla fette sottili di zucchini e patate, ricoperte da un trito di erbe aromatiche, aglio e parmigiano e poi cotte in forno fino a quando saranno ben rosolate e croccanti.



Olive



0,69
6,90 al kg

VITTORIA
OLIVE VERDI FARCITE
SICILIA
L'ETTO



**PREZZI
TONDI**

0,50
5,00 al kg

VITTORIA
OLIVE VERDI
DOLCI SICILIA/
OLIVE NERE GAETA
L'ETTO



**PREZZI
TONDI**

1,50
MELINDA
MELE FUJI
CAL.75/80 ORIG.IT CAT.I
AL KG



**PREZZI
TONDI**

1,50
MELANNURCA CAMPANA IGP
CAL.65/70
AL KG



**€ 2,58
AL KG**

1,29
POMODORO CILIEGINO
ORIG.IT CAT.I
CONF. 500 GR



**PREZZI
TONDI**

2,50
PERE COSCIA
CAL.50+
ORIG.CL.CAT.
AL KG



**PREZZI
TONDI**

1,50
**POMODORO
OBLUNGO VERDE**
ORIG.IT CAT.I
AL KG



SISA
**RUCOLA/
VALERIANELLA**
80/100 GR

0,99

**ARANCE NAVEL
CON FOGLIA**
CAL.4/6
ORIG.ES CAT.I
AL KG

**PREZZI
TONDI**

1,00



SELEZIONE di **ALTA QUALITÀ**

MACELLERIA



SORSI di VINI
Un brindisi alla **Qualità** e alla **Convenienza**

MONTAGNA FETTINE PER ARROSTO/ REALE AL KG
13,90

MONTAGNA TAGLIATA DI SCOTTONA POLONIA AL KG
14,90

MONTAGNA PROSCIUTTO DI SUINO A FETTE AL KG
6,99

2,19 ANTICHE TORRI VINO IGP AGLIANICO/FALANGHINA 75 CL
2,92 al Lt

6,49 CANTINA TIZZANO FIANO DI AVELLINO DOCG - 75 CL
8,65 al Lt

LE NATURELLE 10 UOVA FRESCHE 550 GR
1,69
3,07 al Kg

PRONTI DA CUOCERE

AIA SOTTILISSIME 140 GR
1,50
10,71 al Kg

AIA HAMBURGER DI TACCHINO ROSMARINO 200 GR
2,00
10,00 al Kg

PREZZI TONDI

AIA SPIEDINI DI SUINO 420 GR
4,29
10,21 al Kg

1,50

15.00 al Kg

PREZZI TONDI

NEGRONI
PRIMA STELLA
PROSCIUTTO COTTO
100% ITALIANO
L'ETTO



Associazione
di **Gusto**

SISOLO CONSIGLIA



CANTINE ASTRONI
PENISOLA
SORRENTINA
GRAGNANO DOC
75 CL



6,99
9.32 al Lt

1,00

10.00 al Kg

PREZZI TONDI

FIORUCCI
ROSTELLO
PETTO
DI POLLO ARROSTO
L'ETTO



PREZZI TONDI

SENFTER
PORCHETTA
DI MONTAGNA
L'ETTO

1,00

10.00 al Kg



NEGRONI
SALAME
NAPOLI
L'ETTO

1,09

10.90 al Kg



PREZZI TONDI

VILLANI
LA SANTO
MORTADELLA
BOLOGNA
IGP - L'ETTO

1,00

10.00 al Kg



PREZZI TONDI

FIORUCCI
CARPACCIO
DI MANZO
L'ETTO

2,50

25.00 al Kg



PREZZI TONDI

KING'S
VAL LIONA
DOLCE
L'ETTO

1,50

15.00 al Kg



PREZZI TONDI

JVON
PANCETTA
RUSTICA
CON CARTA
L'ETTO

1,00

10.00 al Kg



1,50

15.00 al Kg

PREZZI
TONDI

AMALATTEA
LA PRIMA
FORMAGGIO
DI CAPRA
L'ETTO



Associazione
di Gusto

SISOLO CONSIGLIA



LOGGIA
DEI COLLI
MULLER THURGAU
FRIZZANTE
IGT TRE VENEZIE
75 CL



4,39

5,85 al Lt

1,59

15.90 al Kg

D&D
CACIOCAVALLO
IRPINO GIOVANE
L'ETTO



CADEMARTORI
CACIOTTA
ROCCAPONTINA
L'ETTO

1,08

10.80 al Kg

BUSTI
PECORINO
RONCIONE
A LATTE CRUDO
SU PAGLIA
L'ETTO

2,19

21.90 al Kg

INVERNIZZI
GIM
TORTA GIMAS
L'ETTO

1,19

11.90 al Kg

BUSTI
CACIO
TIMBRATO
PURA PECORA
L'ETTO

1,39

13.90 al Kg

GALBANI
GALBANONE
AFFUMICATO
L'ETTO

1,09

10.90 al Kg

GALBANI
BEL PAESE
DI PECORA
100% ITA
L'ETTO

1,29

12.90 al Kg

**PREZZI
TONDI**

ACTIVIA
MIX&GO
SEMI-MIRT-MUESLI/
GRANOLA-MIELE/
MAND-MUESLI-CHIA/
AVENA-PISTAC-MAND/
GRANOLA-FICO-NOCC/
0%GRANOLA-MIRT-NOCC/
MUESLI-LAMP-SEMI
170 GR

1,00
5.88 al Kg

PHILADELPHIA
ERBE MEDITERRANEE/
SALMONE NORVEGESE
150 GR

**PREZZI
TONDI**

1,50
10.00 al Kg



NONNO NANNI
IL PRIMOSALE
150 GR

1,50
10.00 al Kg

**PREZZI
TONDI**



FRESCHISSIMI

**PREZZI
TONDI**

1,50
9.38 al Kg
PHILADELPHIA
ORIGINAL
80 GR X 2



1,19
11.90 al Kg
BERGADER
EDELPIZL PORZIONATO
100 GR



1,89
BRAZZALE
IL CIMBRINO
FORMAGGIO DOLCE
A PASTA FILATA
CLASSICA/SENZA LATTOSIO
270/230 GR



RICCOTTA
GUSTOSA
ARTIGIANALE
250 GR

1,19
4.76 al Kg



VIRGILIO
GRANA PADANO
DOP GRATTUGIATO
60 GR

0,89
14.83 al Kg



1,79
14.32 al Kg
BRAZZALE
BURRO SUPERIORE
125 GR



PREALPI
BURRO
CHIARIFICATO
LATTINA - 250 GR

**PREZZI
TONDI**

3,00
12.00 al Kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
400 GR

2,39
5.98 al Kg



**PREZZI
TONDI**

2,00
4.44 al Kg
FAGE
YOGURT TOTAL
0%/2%/5%
450 GR



0,79
3.16 al Kg

YOMO
YOGURT
OMOGENEO INTERO-MAGRO
AGRUMI/AL MALTO/ALBICOCCA/ANANAS/
BANANA/CILIEGIA/AMARELLA/FRAGOLA/
MIRTILLI/AL MIELE E PAPPALIA REALE/
BIANCO CREMA/BISCOTTO/CAFFÈ/COCCO/
FRUTTI DI BOSCO/STRACCIATELLA/
VANIGLIA-125 GR X 2



**PREZZI
TONDI**

2,00
10.00 al Kg
VALLELATA
STRACCHINO
CREMOSO
200 GR



IDENTI

TE di Pasqua

FIORUCCI
WURSTEL POLLI
100 GR X 3

PREZZI TONDI

1,00

3.33 al Kg



CASA MODENA
LIBERAMENTE
PROSCIUTTO COTTO
MAGRO
110 GR



1,50

13.64 al Kg

PREZZI TONDI

Affetto italiano

ROVAGNATI

AIUTACI A DONARE OLTRE 150.000 PASTI*

Acquista una confezione Rovagnati o 100g al banco gastronomia e invia la foto dello scontrino con WhatsApp al n. 375.535.22.60 oppure sul sito web www.affettoitaliano.it

DONA & VINCI
1 PASTO IN PIÙ **100€ OGNI ORA**
IN BUONI SPESA

Banco Alimentare



*Rovagnati donerà un contributo a Banco Alimentare che gli consentirà di recuperare alimenti pari a oltre 150.000 pasti per le persone bisognose attraverso le strutture caritative (1 pasto corrisponde a 100 gr di alimenti secondo la European Food Bank Federation). Info: www.bancoalimentare.it. Buoni spesa in pacchi n. 182 da 100€, n. 182 da 25€, n. 275 da 50€, n. 455 da 25€. Concorso valido dal 29/03/2022 al 29/05/2022, tutti i giorni dalle ore 9:00 alle 21:00. Montepremi € 54.475 IVA inclusa. Regolamento su www.affettoitaliano.it



PREZZI TONDI

2,00

ROVAGNATI
PANATINE
MINI PANATINE COTTO E PATATE/
PANATINE 2 HAMBURGER PROSC.COTTO/
PANATINE AL PROSCIUTTO/
PANATINE NUGGETS - 150/175/180 GR

FRESCHISSIMI



1,29
BUITONI
SFOGLIA DELICATA/
BRISÉE LEGGERA
230 GR



1,79
FINI
GRAN RIPIENI
RAVIOLI ALLA CARNE/
TORTELLI.PROS.CRUDO-PARM.REGG/
RAVIOLI FUNGHI E PROVOLONE/
TORTELLONI RADICCHIO/SPECK - 250 GR

IDA
GNOCCHI
DI PATATE
500 GR

PREZZI TONDI

0,50

1.00 al Kg



RAMA
SFOGLIAGREZZA
PASTA ALL'UOVO
FETTUCINE/
TAGLIATELLE/
PAPPARDELLE
250 GR

1,19

4.76 al Kg



NEGRONI
NEGRONETTO
CLASSICO ATM
220 GR

PREZZI TONDI

3,00

13.64 al Kg



AIA
AEQUILIBRIUM
FIOR DI
MEDITERRANEO/
FIOR DI GUSTO
120 GR

PREZZI TONDI

1,50

12.50 al Kg



PREZZI TONDI

NOVITÀ

1,50

16.67 al Kg



GALBANI
GALBANETTO MINI SNACK
SALAMINI
45 GR X 2



1,39
RAMA
PESTO FRESCO ALLA GENOVESE S/AGLIO/
ALLA GENOVESE/DI NOCI/
ALLA MEDITERRANEA/
RADICCHIO E GORGONZOLA - 140 GR

PREZZI TONDI

1,50

12.50 al Kg



FIORUCCI
SUPREMA
MORTADELLA
120 GR

PREZZI TONDI

3,50

15.22 al Kg



BOSCHI
STROLGHINO SV
230 GR

PREZZI TONDI

3,00

33.33 al Kg



BORDONI
LA BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
PUNTA D'ANCA IGP
90 GR

PREZZI TONDI

4,00

33.33 al Kg



VILLANI
ANTIPASTO
ITALIANO
120 GR

OROGEL
MISTO BENESSERE
450 GR

2,00
€
4.45 al Kg



OROGEL
FAGIOLINI
FINISSIMI
600 GR

2,00
€
3.33 al Kg

SURGELATI



2,79
€
12.29 al Kg
FINDUS
2 FISH & CHIPS
BURGER/
2 FISH BURGER - 227 GR

FINDUS
FIOR DI MERLUZZO
300 GR

**PREZZI
TONDI**

4,50
€
15,00 al Kg



**PREZZI
TONDI**

1,50
€
5,00 al Kg
OTTAVIANI
CUORI DI CARCIOFI
300 GR



**PREZZI
TONDI**

2,00
€
2,67 al Kg
MCCAIN
GOLDEN LONG
750 GR



FINDUS
MINISTRONE
TRADIZIONE
DOP IGP
400 GR

1,29
€
3,23 al Kg



**PREZZI
TONDI**

4,00
€
8,89 al Kg
FINDUS
18 BASTONCINI
450 GR



**PREZZI
TONDI**

2,00
€
PIZZOLI
PATATE NOVELLE
1 KG



1,19
€
1,98 al Kg
SISA
CROCCHETTE
DI PATATE
600 GR

FINDUS
CIUFFETTI
DI SPINACI
PRIMAVERA
450 GR

**PREZZI
TONDI**

1,50
€
3,33 al Kg



OROGEL
DOLCE ITALIA
PISELLINI FINI
600 GR

**PREZZI
TONDI**

2,00
€
3,34 al Kg



IDENTI

TE di Pasqua



CAMEO
PIZZA REGINA
ALTA
MARGHERITA
375 GR

2,00

5.33 al Kg

PREZZI TONDI



PREZZI TONDI

MAGNUM
INFERNO/
PARADISO/
PURGATORIO
X 3 213/219 GR

3,00

SURGELATI



1,19
4.76 al Kg
SISA
CREPES POMODORO
E MOZZARELLA/
PROSCIUTTO E FORMAGGIO
250 GR

PELIZZA
GAMBERETTI
E ZUCCHINE
150 GR

1,29
8,60 al Kg



SISA
STECCHI
DI LIMONE
X 6 - 480 GR

PREZZI TONDI

2,00
4,17 al Kg



PREZZI TONDI

3,50
4,67 al Kg
SAMMONTANA
TORTA
DUCHESSA
750 GR



PELIZZA
FRITTELLE
DI MARE
350 GR

1,29
3,68 al Kg



2,39
NONNA IDA
SUGHETTO PRONTO
ALLE COZZE/ALLO SCOGLIO/
ALLO SCOGLIO POM/AI FRUTTI DI MARE/
MARE E MONTI - 250/300/350 GR

SISA
STECCHI
RICOPERTI
AL CACAO - X 8

2,29



PREZZI TONDI

3,00
10,10 al Kg
MAGNUM
POT
ALMOND/CLASSIC/DOUBLE
GOLD BILLIONAIRE/WHITE
297 GR



SISA
FRIARIELLI
IN FOGLIE
750 GR

2,00
2,67 al Kg



PREZZI TONDI

2,50
5,00 al Kg
FINDUS
PASTA FROLLA
500 GR



1,69
10,56 al Kg
GUSTO & PASSIONE
TARTUFO
BIANCO/NERO
X 2 - 160 GR

**PREZZI
TONDI**

**NESTLE'
CEREALI FITNESS
CIOCCOLATO/
CIOCCOLATO
FONDENTE/
FRUTTA - 375 GR**

2,50

6,67 al Kg



**KIMBO
DECAF
250 GR**

2,50

10,00 al Kg

**PREZZI
TONDI**

COLAZIONE



1,59
5,05 al Kg
**MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
DOLCIFETTE/MALTO D'ORZO/
LE RUSTICHE/
AI CEREALI - 315 GR**



4,99
6,88 al Kg
**NUTELLA
725 GR**



2,49
9,96 al Kg
**D'ARBO
CONFETTURA
INFINITA 80%
FRAGOLA/ALBICOCCA/
LAMPONE/MIRTILLO NERO/
FRUTTI DI BOSCO
250 GR**



1,79
5,42 al Kg
**GALBUSERA
PIÙ INTEGRALI
FROLLINI
SENZA COLESTEROLO
330 GR**



1,69
6,50 al Kg
**GALBUSERA
GRAN SARACENO FROLLINI
260 GR**



2,59
**MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
GALETTI/GIROTTONDI/
MACINE/MOLINETTI/
PRIMIZIE/RIGOLI/SPICCHI DI SOLE/
TARALLUCCI/BISCOTTONE/CAMPAGNOLE
700/800/900 GR**

NDENTI

TE di Pasqua

CAFFÈ KOSE
ARMONIOSO
250 GR X 4

5,79



MULINO BIANCO
PLUMCAKE PACCO DOPPIO
330 GR X 2

3,39

5,14 al Kg

COLAZIONE



0,85 GRANAROLO
LATTE UHT
100% ITALIANO PS
1 LITRO



1,29 NESTLE'
ORZORO
SOLUBILE
120 GR



1,39 NESTLE'
ORZORO
ORZO E CAFFÈ
SOLUBILE - 120 GR



5,49 KAFFETTERA
L'ESPRESSO NAPOLETANO
FORTE
KIT CIALDE X 50 +ACCESSORI



2,29 MULINO BIANCO
TEGOLINO
CLASSICO/CACAO
350 GR



MULINO BIANCO
PANE +
CIOCCOLATO
AL LATTE
X 8 - 300 GR

PREZZI
TONDI

2,50
8,33 al Kg

PREZZI
TONDI

2,00 KINDER
BRIOSS
270 GR
7,41 al Kg

**PREZZI
TONDI**

**RUSSO
CICCIANO**
PASTA
FORMATI SPECIALI
VARIE TRAFILE
500 GR

1,00
2,00 al Kg



LA TORRENTE
PELATI
400 GR

0,50
1,25 al Kg

**PREZZI
TONDI**

**PREZZI
TONDI**

RIO MARE
TONNO PESCATO
A CANNA
ALL'OLIO D'OLIVA
100 GR

1,00
10,00 al kg



DISPENSA



2,00
8,33 al Kg
MARE APERTO
TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
80 GR X 3

**PREZZI
TONDI**



2,00
16,67 al Kg
RIO MARE
FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI
VARI GUSTI - 120 GR

**PREZZI
TONDI**



5,89
16,36 al Kg
RIO MARE
LEGGERO
TONNO ALL'OLIO EVO
60 GR X 6

CALVÈ
TOP DOWN
MAIONESE/MAIONESE
RAFFINATA/MAYO/
KETCHUP/KETCHUP
HOT/KETCHUP LIGHT
225/250 ML



1,00
**PREZZI
TONDI**

CIRIO
OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA
100% ITALIANO
1 LITRO



5,00
**PREZZI
TONDI**
100% ITALIANO

SACLÀ
CIPOLLINE/
CETRIOLI/GIARDINIERA/
PEPERONI FETTUCCE/
INSALATINA
300/290 GR



1,00
**PREZZI
TONDI**

GUSTO & PASSIONE
PASSATA
DI POMODORO
CILIEGINO DI SICILIA
330 GR



1,50
4,54 al Kg
**PREZZI
TONDI**

BARILLA
EMILIANE
CAPPELLETTI ALLA CARNE/
TORTELLINI PROSCIUTTO
CRUDO - 500 GR



3,00
6,00 al Kg
**PREZZI
TONDI**

CURTIRISO
RISO BASMATI
1 KG



2,29

CURTIRISO
RISO ARBORIO
1 KG



1,59

0,89
1,78 al Kg
GAROFALO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR



BARILLA
EMILIANE
CANNELLONI
ALL'UOVO
250 GR



1,59
6,36 al Kg

IDENTI

TE di Pasqua

PREZZI TONDI

MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 GR

1,00

2,50 al Kg



PREZZI TONDI

ROBERTO
TRAMEZZINO
250 GR

1,00

2.00 al Kg



PREZZI TONDI

PAI
LE PATATINE
TRASPARENTI
200 GR

1,00

5.00 al Kg



DISPENZA



1,69
3,75 al Kg

SISA
FAGIOLI CANNELLINI/
BORLOTTI
COTTI AL VAPORE
150 GR X 3

SISA
MAIS DOLCE
A STRAPPO
300 GR

0,79
2,63 al Kg



SISA
CARCIOFI TAGLIATI
170 GR

PREZZI TONDI

2,00
11,76 al Kg



VALFRUTTA
PISELLI PICCOLI
560 GR

1,39
2,48 al Kg



1,19
10,63 al Kg

KNORR
CUORE DI BRODO
DELICATO/MANZO/VERDURE/PESCE/
VERDURE BASSO SALE/CLASSICO BASSO
SALE/FUNGHI PORCINI - 28 GR X 4



0,69

KNORR
IL DADO
DELICATO/FUNGHI/VEGETALE
X 10

KNORR
GRAN PURE
X 3 - 225 GR

1,19
5,29 al Kg



VALFRUTTA
CANNELLINI /CECI/
BORLOTTI/CORONA
370 GR

0,75
2,03 al Kg



1,69
4,45 al Kg

GALBUSERA
CRACKER
PIÙ INTEGRALI
250 GR

COLUSSI
CRACKERS
SALATI/SENZA SALE
500 GR

1,19
2,38 al Kg



CAMEO
GRAN FESTA
COCKTAIL
400 GR

PREZZI TONDI

2,00
5,51 al Kg



1,19
4,25 al Kg

MULINO BIANCO
GRISSINI TORINESI
4 PORZIONI - 280 GR

7,99
36,32 al Kg

DOLFIN
UOVO LATTE/
BARBIE/BING
220 GR

7,99
210/250 GR

PERUGINA
KITKAT/SMARTIES/
UOVO LATTE INCREDIBILE

8,49
44,68 al Kg

BAULI
UOVO
CATTIVISSIMO ME LATTE /
TOM&GERRY/WINK
190 GR

12,90
40,31 al Kg

LINDT
UOVO LINDOR LATTE/
NOCCIOLATTE/
GIANDUIA/NOCCIONOIR
320 GR



Buona Pasqua

auguri a tutti voi

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI



PREZZI TONDI

4,50
6,43 al Kg

MOTTA
COLOMBA DOPPIACREMA
CARAMELLO/CIOCCOLATO
700 GR



5,99
7,99 al Kg

BAULI
COLOMBA
BAILEYS/
GIANDUIOTTA
750 GR

DAL COLLE
AGNELLO DI PASQUA/
CAMPANA DI PASQUA/
UOVO DI COLOMBA
750 GR

PREZZI TONDI

4,50
5,99 al Kg



VALENTINO
COLOMBA CLASSICA
900 GR

6,99
7,77 al Kg



7,99
8,88 al Kg

VALENTINO
COLOMBA AMARENA E CIOCCOLATO/
ARANCIA E PESCA INCARTO
ELEGANTE
900 GR



3,99
5,32 al Kg

DAL COLLE
RAMO DI PISTACCHIO/
RAMO DI CIOCCOLATO
750 GR



CONDORELLI
OVETTI DI CIOCCOLATO
RIPIENI ASSORTITI
SACCHETTO - 180 GR

2,49
13,83 al Kg



9,90

LE CADEAU
GRAN FESTA
VALIGETTA
5 PEZZI

10,90

LE CADEAU
PASQUETTA
VALIGETTA
5 PEZZI

11,90

LE CADEAU
DOLCE EMOZIONE
SHOPPER
4 PEZZI

16,90

LE CADEAU
ARCOBALENO
VASSOIO
7 PEZZI



PREZZI
TONDI

IL GALEONE
PALLINO PULCINO
ASTUCCIO
30 GR

1,00
33,33 al Kg



Buona Pasqua

auguri a tutti voi



2,79
27,90 al kg

LINDT
GOLD BUNNY
FONDENTE/LATTE
100 GR



PREZZI
TONDI

2,50
12,50 al Kg

M. GRECO
CAMPANELLA CIOCCOLATO
FAZZOLETTATA/CONIGLIETTO
CIOCCOLATO IN BUSTINA
200 GR



PREZZI
TONDI

2,00
10,00 al Kg

STELLA
DEL SUD
UOVO FAZZOLETTO
LATTE
200 GR



PREZZI
TONDI

3,00
12,00 al Kg

M. GRECO
GALLINELLA
CIOCCOLATO
AL LATTE
250 GR



1,59
10,60 al Kg

CRISPO
OVOLETT'S CREMA LATTE MINI
LENTI COLORATE
150 GR



PALLINI
LIMONCELLO
50 CL



5,99
11,98 al Lt

DE CAPUA
ANTICO
AMARO
70 CL



6,99
9,99 al Lt

KEGLEVICH
VODKA CLASSICA
70 CL



6,99
9,99 al Lt

PAMPERO
RUM ESPECIAL
70 CL



9,99
14,27 al Lt

GLEN GRANT
WHISKY
70 CL



10,99
15,70 al Lt



la Pastiera

IL DOLCE DELLA TRADIZIONE

LA RICETTA



Preparazione:
60 min



Cottura: 80 min



Dosi per:
8 persone



Costo: Medio

PER LA PASTAFROLLA

- 350 gr di farina
- 175 gr di burro
- 140 gr di zucchero
- 2 uova
- scorza di 1 arancia

PER IL RIPIENO

- 350 gr di ricotta
- 250 gr di zucchero
- 300 gr di grano precotto
- 200 ml di latte
- 2 uova intere

- 1 tuorlo
- 150 gr di canditi a cubetti
- 2 cucchiaini di acqua di fiori d'arancio
- scorza di 2 arance
- scorza di 1 limone
- 1 pizzico di sale

PROCEDIMENTO

Cuocete il grano con latte, scorza di un'arancia e un cucchiaino di zucchero. Mescolate continuamente finché il latte non si sarà completamente assorbito. Lasciate raffreddare. In una ciotola capiente, lavorate la ricotta con lo zucchero fino a ottenere un composto morbido. Aggiungete le uova, il tuorlo, un pizzico di sale e la scorza grattugiata di un'arancia e un limone. Mescolate e aggiungete anche i canditi e l'acqua di fiori d'arancio. Infine, unite il grano freddo e mescolate fino ad ottenere una crema omogenea. Lasciate riposare in frigo. Intanto, preparate la pasta frolla: lavorate burro e zucchero, quindi unite le uova con la scorza d'arancia e la farina. Impastate fino a ottenere un panetto compatto, avvolgetelo nella pellicola e riponetelo in frigo. Appena la pasta frolla sarà fredda, stendetene 2/3 e rivestite uno stampo imburrato e infarinato. Versate il ripieno all'interno, quindi stendete la frolla restante e formate delle strisce per decorare la pastiera. Cuocete in forno a 180° per circa 1 ora e 20 minuti. Sfornatela, fatela raffreddare per 12 ore.



PREZZI TONDI

1,00
2,50 al Kg

CHIRICO
GRANO
PER PASTIERA
LATTINA - 400 GR

CABRIONI
BIGNÈ MEDI
200 GR

PREZZI TONDI

1,50
7,50 al Kg



VASTAPI
MIELE GREZZO
1 KG

7,69



PREZZI TONDI

0,50
3,33 al Kg

CABRIONI
WAFER
CACAO /NOCCIOLA/VANIGLIA
150 GR

PREZZI TONDI

1,00
11,90 al Kg

BAHLSSEN
PICK UP!
CHOCO/CHOCO&MILK
X 3 - 84 GR

BARILLA
FARINA TIPO
0 MANITOBA
1 KG



PREZZI TONDI

1,00

BARILLA
SEMOLA
RIMACINATA
DI GRANO
DURO
1 KG

PREZZI TONDI

1,50



GRANAROLO
CUCINA AD ARTE
PANNA DA CUCINA/
BESCIAMELLA
UHT 200 ML

0,75
3,75 al Lt



PREZZI TONDI

3,00
7,50 al Kg

BAHLSSEN
FORTUNA
400 GR



SISA
CACAO
IN POLVERE
AMARO
75 GR

0,79
10,53 al Kg



PANEANGELI
LIEVITO PIZZAIOLO/
MASTRO FORNAIO
X 3 BUSTE
45/21 GR

0,89



PANEANGELI
FECOLA DI PATATE
250 GR

PREZZI TONDI

1,00
4,00 al Kg



PREZZI TONDI

2,00
15,63 al Kg

KELLOGG'S
BARRETTE
MANDORLE-MIELE-SEMI/
CIOCCOLATO AL LATTE/
MANDORLE E CIOCCOLATO/
MANDORLE E FRUTTA
32 GR X 4





1,79

LINDT
TAVOLETTA EXCELLENCE
MENTA/PEPERONCINO/
90%/70%/78%/99%/100%/85%/
ORANGE INTENSE/
PASSION ARANCIA/
MANDORLE/CARAMELLO
E SALE/LIME/CLIEGIA 50/100 GR



COSÌ SOTTILE, COSÌ INTENSO.



Inquadra il QR code per scoprire
le differenti ricette Lindt Excellence



DISPENSA



SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

NIPIOL
BISCOTTO
360 GR X 3

4,99

4,62 al Kg



DUFOUR
CAMELLE
GELEES
PRIMIZIE
150 GR

0,75
5,00 al Kg



PREZZI TONDI

3,00
6,00 al Kg



0,79
2,46 al Kg

NIPIOL
OMOGENIZZATI DI FRUTTA
ALBICOCCA-MELA/
MELA/FRUTTA MISTA/PERA/
PRUGNA - 80 GR X 2



PREZZI TONDI

1,50
9,37 al Kg

NIPIOL
OMOGENIZZATI DI CARNE
AGNELLO/CAVALLO/MANZO/POLLO/
PROSCIUTTO/ TACCHINO/ITTELLO/
VITELLO POLLO
80 GR X 2



DUFOUR
CAMELLE
VARI GUSTI
150/180/200 GR

PREZZI TONDI

1,00



2,39
7,11 al Kg



PREZZI TONDI

1,00
8,00 al Kg

NESTLÉ
MIO
FORMAGGINO CLASSICO/
PARMIGIANO REGGIANO
62,5 GR X 2



PLASMON
SPREMI E GUSTA
MELA/PERA
100/85 GR

0,89



DUFOUR
CAMELLE
GELEES
PRIMIZIE
300 GR

PREZZI TONDI

1,50
5,00 al Kg



SAILA
MENTA/
LIQUIRIZIA
BUSTA
100 GR

1,29
12,90 al Kg



PLASMON
I PAFF DEI BAMBINI
CAROTA-POMODORO/
ZUCCA-CAROTA/
PISELLI-MAIS DOLCE/
LENTICCHIE - PATATA
15 GR

PREZZI TONDI

1,00
66,67 al Kg



PREZZI TONDI



GAUDIANELLO
ACQUA EFFERVESCENTE
NATURALE
1,5 LITRI x 6

1,50

0,17 al Lt

PREZZI TONDI



MORETTI
BIRRA
66 CL

1,00

1,51 al Lt

BIBITE

ZUEGG
SKIPPER
SUCCO
SENZA ZUCCHERI
ANANA S/FRUTTI BOSCO/
PERA/PESCA/POMPELMO/
MIRTILLO MIX
1 LITRO



1,19

PREZZI TONDI

SEPINIA
ACQUA
MINERALE
NATURALE
2 LITRI X 6

1,00

0,08 al Lt



COCA COLA
CLASSICA/
LEMON ZERO/
ZERO
1 LITRO

1,19



PEPSI
1,5 LITRI

0,89

0,59 al Lt



PREZZI TONDI

ALPRO
SOIA DRINK
SENZA
ZUCCHERI
1 LITRO



2,00

FUZE TEA
LIMONE
LEMONGRASS/
PESCA ROSA/
ZERO LIMONE
400 ML

0,59

1,48 al Lt



ENERGADE
ARANCIA/LIMONE/
ARANCIA ROSSA
1,5 LITRI

1,05

0,34 al Lt



SISA
SUCCO E POLPA
ALBICOCCA/
PESCA/PERA
200 ML X 3

0,89

1,48 al Lt

PREZZI TONDI

ZUEGG
MIRTILLI NERI
125 ML X 6



4,00

5,33 al Lt

NASTRO AZZURRO
ZERO
33 CL X 3

2,39

2,41 al Lt



CORTE DEI FRATI
MALVA SIA/NERO
DI TROIA
75 CL

PREZZI TONDI

4,00

5,32 al Lt



MONTUPOLI
MONTEPULCIANO
DOC
75 CL

PREZZI TONDI

2,50

3,33 al Lt



IL BENESSERE COMINCIA DALLA
CURA DEL TUO CORPO

Beauty routine

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

**PREZZI
TONDI**

LISTERINE
COLLUTORIO
COOL MINT
600 ML



3,00

DOVE
BALSAMO
ANTICRESPO/
IDRAT.QUOTIDIANA/
PROTEZIONE COLORE/
RICOST.INTENSIVA
SHAMPOO
PROTEZIONE COLORE/
IDRAT.QUOTIDIANA/
RICOST.INTENSIVA/
ANTICRESPO
225 ML



1,89



2,59 **ADORN**
VINTAGE CREMA RICCI
200 ML

**PREZZI
TONDI**



2,00 **NIVEA**
DEO ROLL ON 50 ML/
SPRAY 150 ML
VARI TIPI

**PREZZI
TONDI**

INTESA
STYLING
SPUMA FORTE/
SPUMA EXTRA STRONG
300 ML



1,50

**PREZZI
TONDI**

NIVEA
BODY FLUIDA
IDRATANTE/
NUTRIENTE
250 ML



3,00

**PREZZI
TONDI**

1,50 **AQUAFRESH**
DENTIFRICIO
TRIPLA PROTEZIONE
X 2



**PREZZI
TONDI**

1,00 **AQUAFRESH**
DENTIFRICIO TRIPLA PROTEZIONE
MENTA FRESCA/MENTA DELICATA
75 ML



**PREZZI
TONDI**

1,29 **AQUAFRESH**
DENTIFRICIO JUNIOR
75 ML



**PREZZI
TONDI**

AQUAFRESH
SPAZZOLINO
FLEX DINAMIC
MEDIO/DURO

1,00



**PREZZI
TONDI**

NEUTRO
ROBERTS
BAGNO
VARI TIPI
450 ML



2,00

TAMPAX & GO
MINI/REGULAR/
SUPER/SUPER PLUS
X 18/20

**PREZZI
TONDI**

2,50



0,79 **SISA**
BASTONCINI COTONATI
X 200

SISA
MAXI DISCHETTI
LEVATRUCCO
X 50

0,89



2,69 **LINES**
INTERVALLO MAXI/
LADY MAXI LONG
X 28



7,90 **NIVEA**
VISO CREMA
ANTIRUGHE Q10
NOTTE/GIORNO PLUS
50 ML



1,79 **NIVEA**
SALVIETTINE
VARI TIPI
X 25

**PREZZI
TONDI**



2,00 **COMPRAMI**
SEMPRE
CARTA IGIENICA MAXI
4 ROTOLI - 600 STRAPPI



1,29 VILEDA
SPUGNA ULTRA FRESH
2+1



FINISH
BRILLANTANTE
REGULAR/LIMONE
250 ML

2,59

FINISH
QUANTUM
CLASSICHE/LIMONE
CAPS X 20

3,29



ACE
CANDEGGINA
DENSO
ARMONIA/
PROFUMATA
1 LITRO

1,59



SISA
CANDEGGINA
CLASSICA
2 LITRI

0,79



VANISH
SMACCHIATORE
POLVERE ROSA/
POLVERE WHITE
500 GR

3,29



MON AMOUR
LIQUIDO
LAVATRICE
VARI TIPI
26 LAVAGGI

2,19



ACE
WC DISINCROSTANTE
700 ML X 2

2,89



**PREZZI
TONDI**

NELSEN
VARI TIPI
900 ML

1,00



**PREZZI
TONDI**

EMULSIO
CERA SPECCHIO
725 ML

3,00



WINNI'S
PAVIMENTI
1,40 LT

1,59



5,99



ACE
DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE
CLASSICO/COLORE/PRATI IN FIORE
25 LAVAGGI X 3

FABULOSO
PAVIMENTI
FLOREALE/
FRESCHENZA MARINA/
FRESCHENZA FIORI
DI LOTO/LAVANDA
900 + 100 ML

1,00

**PREZZI
TONDI**



**PREZZI
TONDI**

AMUCHINA
SGRASSATORE
SPRAY
VARI TIPI
750 ML

2,00



SISA
ASCIUGATUTTO
BIANCO
2 ROTOLI

1,25



**PREZZI
TONDI**

SISA
TOVAGLIOLI
50 PZ

1,00



**PREZZI
TONDI**

PULIRAPID
ANTICALCARE
CLASSICO
750 ML

1,50





PARMALAT
YOGURT
0,1% ANANAS/0,1% BOSCO/
0,1% FRAGOLA/0,1% PESCA/
0,1% BIANCO
INTERO
ALBICOCCA ANANAS/CAFFE/
CILIEGIA/COCCO FRAGOLA/
FRUTTI BOSCO/BANANA/
STRACCIATELLA/VANIGLIA/
BIANCO NATURALE - 125 GR X 2

0,59
2,36 al Kg

Oltre le Offerte

dal



10
APRILE

al



17
APRILE



PREZZI TONDI

1,50
9,09 al Kg
GALBANI
CERTOSA
CLASSICA
165 GR

PREZZI TONDI



GRANAROLO
CUCINA AD ARTE
MASCARPONE
500 GR

2,50
5,00 al Kg

GAROFALO
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
230 GR

2,19
9,52 al Kg



PREZZI TONDI



GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
250 GR

1,00
4,00 al Kg

GAROFALO
SFOGLIA FRESCA
PER LASAGNE
250 GR

1,39
5,56 al Kg



PAVESI
GOCCIOLE
COCONUT/WILD
320/350 GR

1,59



MULINO BIANCO
MISCELA
PER TORTE
1 KG

1,19



SANTA ROSA
POMODORISSIMO
PASSATA
700 ML

0,69
0,98 al Lt



ORZORO
MACINATO
500 GR

1,19
2,38 al Kg



DI LEO
FATTINCASA
CON CURCUMA/
CON GOCCE
DI CIOCCOLATO/
LATTE FRESCO/
INTEGRALI
CON CRUSCA
500 GR

1,39
2,78 al Kg



GENERAL
DETERSIVO
LAVATRICE
IN POLVERE
90 MISURINI

5,99



PREZZI TONDI



2,00
0,66 al Lt
FANTA
ARANCIATA
1,5 LITRI X 2

PREZZI TONDI

NASTRO AZZURRO
33 CL X 3

2,00
2,02 al Lt



LINES
SETA ULTRA
ANATOMICO X 32/CON ALI
X 28/LUNGO CON
ALI VIVE X 22/
NOTTE CON ALI X 20

3,79



scelti per te, a prezzi bloccati

offerte valide dal 1 Aprile al 30 Giugno 2022

GLI INDISPENSABILI

BRAZZALE
VERENA
FORMAGGIO
DOLCE
AL KG



6,89



1,99
9,95 al Kg
SISA
BURRO
200 GR



1,79
7,16 al Kg
SISA
MASCARPONE
250 GR



2,19
9,52 al Kg
GALBANI
GALBANINO
IL SENZA LATTOSIO
230 GR

CASA
MONTORSI
SALUMI/
FORMAGGI
AFFETTATI
VARI TIPI - 60 GR



0,89
14,83 al Kg

GRAN
TENERONE
PROSCIUTTO
COTTO A.Q.
AFFETTATO
110 GR



1,99
18,09 al Kg



1,89
TENERONI
VARI GUSTI
150/180 GR



0,50
5,00 al Kg
SISA
WURSTEL
DI PURO SUINO
100 GR



0,35
3,50 al Kg
SISA
WURSTEL
DI POLLO
100 GR

SISA
GNOCCHI
NAPOLETANI
1 KG



0,99



2,49
7,78 al Kg
SISA
MINI CONI
ASSORTITI
X 8 - 320 GR



2,29
6,36 al Kg
SISA
PRALINATI
AMARENA
X 6 - 360 GR

GALLO
RISO
GRAN RISPARMIO
850 GR



1,29
1,51 al Kg



3,49
8,73 al Kg
SISA
4 COTOLETTE
DI MERLUZZO
400 GR



PIZZA.IT
PIZZA
MARGHERITA
280 GR

1,20
4,29 al Kg



SISA
MISTO
PER RISOTTO
E SPAGHETTI
300 GR

2,69
8,97 al Kg

SISA
FILETTO
DI MERLUZZO
500 GR



4,89
9,78 al Kg

SISA
PANE A FETTE
BIANCO
400 GR

0,79
1,98 al Kg



POMI'
PASSATA
DI POMODORO
BRICK
1 KG

0,89



1,99
8,29 al Kg
MAREBLÙ
EXTRAGUSTO
TONNO - 80 GR X 3



4,39
CIRIO
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
CLASSICO - 1 LITRO

GLI INDISPENSABILI

scelti per te, a prezzi bloccati

offerte valide dal 1 Aprile al 30 Giugno 2022



SISA
INSALARISO
SOTTOLIO
170 GR

1,19
7,00 al Kg



3,99
ESPRESSO
CIALDA ARGENTO
6 GR X 50 PEZZI

RISTORA
ORZO SOLUBILE
200 GR

1,39
6,95 al Kg



1,99
DI LEO
BISCOTTI
CASERECCI
VARI TIPI
600/700 GR

ZUEGG
CONFETTURA
100% DA FRUTTA
SENZA ZUCCHERI
VARI GUSTI
250 GR

1,69
6,76 al Kg



DAL COLLE
BOMBOLONE
CIOCCOLATO/
CREMA
210 GR

1,59
7,57 al Kg



SISA
BEVANDA
DI FRUTTA
ACE/ARANCIA ROSSA/
PESCA/PERA/
ALBICOCCA
1 LITRO

0,99



1,99
2,83 al Kg

DI LEO
BISCOTTI
CASERECCI
VARI TIPI
600/700 GR

NINFA
ACQUA
NATURALE
2 LITRI X 6

1,08
0,09 al Lt



CANTINA
TIZZANO
FALANGHINA IGP/
AGLIANICO IGP/
BENEVENTANO
75 CL

1,99
2,65 al Lt



BAVARIA
BIRRA
PREMIUM 5 GRADI
66 CL

0,89
1,35 al Lt



PRIMO
VINO
BIANCO/ROSSO
1 LITRO

1,09



ALBA
PIATTI
4 LITRI

1,39



1,29
SISA
WC GEL
DISINCROSTANTE
750 ML



2,49
MAXI
IGIENICA XXL
X 8 ROTOLI 3 VELI

SISA
AMMORBIDENTE
MUSCHIO BIANCO
2 LITRI

1,49



CANDIDALBA
SUPER CANDEGGINA
4000 ML

1,39



ALBA
PAVIMENTI
ARGAN/
FIORI
DI LOTO E
PEONIA/IRIS
E FIORI/
LAVANDA
1 LITRO

0,95



SISA
SGRASSATORE
SPRAY MARSIGLIA
750 ML

1,19



SISA
DETERSIVO
LANA E DELICATI
1,5 LITRI

1,79



3,99
OMINO
BIANCO
LIQUIDO LAVATRICE
IGIENIZZANTE/
MUSCHIO BIANCO/
COLOR - 52 LAVAGGI

pet FOOD



PREZZI TONDI

4,00 €

**FRISKIES
CAT FRESH
LETTIERA
5 KG**



2,39 €

**FELIX
SOUP
SELEZIONI
DELIZIOSE /CON PESCI
48 GR X 6**



PREZZI TONDI

4,00 €

**FRISKIES
CANE SECCO
BALANCE
1,5 KG**



1,29 € **MARIGOLD
GUANTI
IL SENSIBILE
MISURA
PICCOLA/MEDIA/GRANDE**



PREZZI TONDI

1,00 €

**BRAVO
PAGLIETTE IGIENIZZATE**

CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A CASA TUA.

SISA
I SUPERMERCATI ITALIANI

CASERTA
CASAGIOVE
SUPERMERCATI
G. POLITICO SRL
- Via Napoli, 58
- Via L. Castiello, 143
CASERTA
SUPERMERCATI G. POLITICO SRL
- Via Collecini
SAN MARCO EVANGELISTA
SPESANOVA
- Viale della Libertà, 25
RECALE
SPESANOVA
- Via Circumvallazione, 22
CASOLLA
SPESANOVA
- Via F. De Renzis
MARCIANISE
SPESANOVA
- Via Tagliamento, 13
- Viale XXIV Maggio, 50

MONDRAGONE
MINIELLO
- Piazza Falcone, 2/16
ORTA DI ATELLA
IL GIRASOLE
- Via San Salvatore, 41
SUCCIVO
IL GIRASOLE
- Via Cesare Augusto, 30
NAPOLI
NAPOLI
DONNAVICENZA
- Via Michele Parise, 59/61
AL VECCHIO MULINO
- Via Vicinale Rotondella 16/18
CERCOLA
DUE ESSE S.R.L.
- Via Europa, 18
CICCIANO
CG NUOVA S.R.L.
- Via S. Pertini, 115
SAVIANO
GENNARI
- Via Torre 34
SOMMA VESUVIANA
GENNARI
- Via Aldo Moro, 146
- Via Col. G. Aliperta, 21
- Via Aldo Moro, 222 II TRAT

MARANO DI NAPOLI
LE GALASSIE S.R.L.
- Corso Europa, 280
MARIGLIANO
ALIMENTARI TRAMONTANO SRL
- Corso Umberto I, 401
TRAMONTANO STORE SRL
- Corso Umberto I, 46
SAN VITALIANO
SUPERMERCATI
TRAMONTANO SRL
- Via F. Petrarca
SANT'ANTIMO
F.LLI VERGARA
- Via G. Vittorio, 91
SAVIANO
NUOVO CENTRO ALIMENTARI
DI CARBONE ANNA & C. SAS
- P.le Enrico De Nicola, 9
PROCIDA
SUPERMEC S.R.L.
- Via Libertà, 72
POZZUOLI
DABER
- Via Anfiteatro, 1
TORRE ANNUNZIATA
GP MARKET SRL (PETTORINO)
- C.so Umberto I Ang. Via Zampa 204/B
- Largo Fabbrica D'Armi, 9

AVELLINO
AVELLINO (Località Valle)
ELLETI S.R.L.
- Via D. Capuano, 36/46
SALERNO
MILIONE GROUP SRL
- Via Mario Iannelli, 26/28
- Piazza Monsignor Grasso
CAVA DE' TIRRENI
GALLO SRL
- Via Gaetano Filangieri, 112
FROSINONE
PALIANO
GRUPPO MUSETTI-SAVERIO
- Via Della Cona
LATINA
FORMIA
DE&MA
- Via Palazzo, 63

ISSIMO **NEGOZIOITALIA**
gruppo SISA gruppo SISA
LA SPESA PIÙ SEMPLICE LA TRADIZIONE ALIMENTARE

NAPOLI
MINIMARKET D'AMBROSIO
- Via Suor Maria Della Passione Beata 255
SUPERMERCATO L.M.G.
- Via Carbonara, 113/114
BOSCOREALE
M&F NEGOZIO ITALIA
- Via G. Della Rocca 104
SOMMA VESUVIANA
SUPERMERCATI PONE
- Via Pomintella, 63
FROSINONE PIGLIO
GIBIERE GROUP SAS
DI ROSATI MATTEO - Via Cona

DA OGGI È SU
WHATSAPP **SISA**
Il volantino sul tuo cellulare

- 1 Aggiungiti ai tuoi contatti il numero
089 8423717
- 2 Invia un messaggio con scritto **OK**
- 3 Subito per te in anteprima
IL VOLANTINO



SEGUICI ANCHE SUL SITO
PER SCOPRIRE ALTRE
FANTASTICHE OFFERTE